h) Převzetím díla nejsou dotčena práva objednatele zodpovědnosti za vady díla ani 
poskytnuté záruky.

Článek VI.
Cena za dflo

1. Cena za provedení díla je sjednána ve výši:
Cena bez DPH celkem 30 563 328,53 Kč
DPH 21% 6 418 298,99 Kč
Cena celkem vč. DPH 36 981 627,52 Kč
(slovy třicet šest milionů devět set osmdesát jeden tisíc šest set dvacet sedm 
korun českých, 52/100)

2. DPH v zákonem stanovené výši bude zaplacena postupem dle z. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněm' pozdějších předpisů.

3. Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané